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Nästa nummer av Kyrknytt kommer den 29 augusti 2013.
Manus-stopp den 26 juli.

   ärvaro och frånvaro

Jag sitter i Domkyrkan, alldeles strax ska mässan börja. Runtomkring mig 
har jag mina kollegor i stiftet, vi som haft en dag tillsammans på vårkanten. 
Innan gudstjänsten börjar tar jag upp min mobil för att kolla tågtiderna hem. 
En liten tanke far igenom min hjärna att jag borde lägga ner telefonen, jag 
sitter ju ändå i kyrkan. Jag ser mig omkring och ser att flera av mina kollegor 
sitter med mobilen framme.
Sedan dess har jag funderat på närvaro och frånvaro. När är vi egentligen 
närvarande och kan vi vara frånvarande fast vi är fysiskt närvarande och 
tvärtom närvarande fast vi är fysiskt frånvarande. Jag tillhör dem som ofta 
fastnar med mobilen eller ipaden och upptäcker att jag därför inte är riktigt 
närvarande där jag är utan har min närvaro någon annanstans. På det sättet 
blir jag frånvarande mitt i närvaron. Samtidigt kan ett besök på facebook vara 
en närvaro hos någon som är på annan plats, trots att man inte är i samma 
rum. För min del tänker jag att jag under semestern denna sommaren också 
skulle vilja ta semester ifrån mobilen och ipaden för att kunna vara 
närvarande där jag är i nuet, på rätt plats.
Hur är det då för Gud? Närvarande eller frånvarande? Det beror förmodligen 
på vem jag frågar. För vissa är Gud en alltid närvarande Gud, för andra en 
alltmer frånvarande Gud. För vissa märks Guds närvaro vid vissa tillfällen i 
livet, och vid andra tillfällen känns Gud ofantligt långt borta. Samtidigt 
kanske Guds närvaro hänger ihop med min närvaro. Tänk om det är jag som 
inte är närvarande där Gud är?
En kollega gjorde mig mycket glad för ett par veckor sedan. Han sa ungefär 
så här: När jag kommer till en sjuksäng så är Jesus redan där och säger ”Vad 
bra att du kommer, jag har väntat på dig”. Tänk om Jesus alltid är närvarande 
före oss och trots vår frånvaro finns där och väntar på vår närvaro. 
Så befriande det i så fall är, att någon väntar på att vi ska bli närvarande. 

Sara Ericsson

Om du har tips, idéer, insändare eller 
frågor, kontakta Agnetha Dentback, 
pastorsexpeditionen i Tyringe.

Telefon: 
0451-555 56

Adress: 
Box 135
282 23  Tyringe

E-post:
agnetha.dentback@
svenskakyrkan.se
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Sara Ericsson

En hälsning till församlingarna

www.svenskakyrkan.se/tyringe
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Personalnytt
På expeditionen har Alexander Larsen anställts som assistent. Vi hälsar 
honom välkommen till oss.
I mitten av juni kommer Anna Kaaling till oss för att tjänstgöra sitt första 
år som präst i vårt pastorat. Anna bor i Helsingborg med sin familj och vi 
hälsar henne välkommen hit. En bättre presentation av henne kommer i 
höstens nummer av Kyrknytt.

Sara Ericsson

En vänlig grönskas rika dräkt har smyckat 
dal och ängar.
Nu smeker vindens ljumma fläkt de fagra 
örtesängar;
Och solens ljus och lundens sus och vågens sorl 
bland viden
förkunna sommartiden.

Sommarpsalm, psalm 201Foto: Fredrik Dentback
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Vill du också vara konfirmand i Svenska kyrkan?

Alla som är födda 1999 och tillhör Svenska kyrkan är 
välkomna att anmäla sig till församlingens 
konfirmandverksamhet. Många tonåringar i Tyringe pastorat 
väljer att satsa på denna möjlighet. 
I konfirmandgruppen berör vi olika frågor som har med 
tron och livet att göra. Läs gärna mer på 
www.svenskakyrkan.se  (fliken ”Tro och andlighet”)

Vill du veta mer om konfirmandverksamheten i Tyringe 
pastorat? 
Välkommen att höra av dig till: Agnetha Dentback 
0733-248391, agnetha.dentback@svenskakyrkan.se
Besök gärna pastoratets hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/tyringe eller Facebooksida: 
”Konfa Tyringe 2013-2014”

Vi skickar ut inbjudningar och anmälningsblanketter till dem som är födda 1999 och tillhör Tyringe 
pastorat. Utskicket sker i början av juni. Om någon inte fått en inbjudan, så kan den laddas ner från 
hemsidan eller beställas via pastorsexpeditionen i Tyringe, tel 0451-555 50.

Fasteinsamlingen våren 2013
Tack!
… alla ni som bidragit till att fler på vår jord får möjlighet att äta sig mätta.
Många har bakat och sålt bröd, skramlat med bössa och ordnat lotterier, visat upp sin talang och gett 
pengar i kollekten. Många väljer också att vara månadsgivare till Svenska 
kyrkans internationella arbete. Idag skänks betydligt mer pengar genom regelbundet givande från eget 
bankkonto än i kollekten i gudstjänsten. Vårt sätt att hantera pengar förändras och med det vår möjlighet 
att ge regelbundet till bra ändamål. Broschyrer finns i kyrkorna om månadsgivande – och på nätet förstås.

Målet med insamlingen var 38 miljoner.

Agneta Svensson

Pilgrimsvandring den 22 september 2013
Pilgrimsvandring till Hörja kyrka verkar vara en tradition som kan växa ännu mer. I år har vi som mål 
att det ska bli vandring från alla kyrkor i Tyringe pastorat. Boka in denna pilgrimsvandring redan nu. 
Detaljerad information kommer i nästa nummer av Kyrknytt och på hemsidan.

Om Ni vill ha KYRKBIL
Tyringe kyrkliga samfällighet betalar resa till gudstjänst i den egna 

församlingen, eller om gudstjänst inte firas där, 
till annan gudstjänst inom pastoratet.

Ring Hässleholms Taxi, telefon 140 00

Foto: Agnetha Dentback
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1 september 2013
Välkommen att delta i en av kyrkrundorna oberoende av var du bor och oavsett om du är aktiv i någon kyrka eller 
inte.

Hjälm och fungerande bromsar är obligatoriskt.
Deltagande sker på egen risk.

Ingen deltagaravgift, men det kommer finnas möjlighet att 
ge en gåva till ”Världens barn”.

Start och mål vid Tyringe kyrka.

8.30   Kort andakt på kyrkbacken
8.40-9.00  Incheckning
9.00   Info och start
ca 12.00  Sopplunch
ca 14.30  Åter i Tyringe, fika

Anmälan från och med den 31/5 och senast den 25/8. 
Begränsat antal platser.

Kyrkrundan 10 mil – lägsta 
snitthastighet 25 km/h
Tyringe-Matteröd-Norra Rörum-Färingtofta-Riseberga-Röstånga (Sopplunch)-Hallaröd-Sösdala-Tyringe. 
Kontaktperson Calle Jensen 0709-18 59 52

Lilla kyrkrundan - lägre tempo och kortare sträcka ca 3,7 mil
Tyringe-Matteröd-Västra Torup (Sopplunch)- Hörja-Tyringe
En del av sträckan är grusväg.
Kontaktperson: Pernilla Åkesson 0702-82 69 50

Mer info på www.svenskakyrkan.se/tyringe fliken:Kyrkrundan
Calle Jensen

När livet vänder…
heter ett TV-program som sänts i TV under våren.
Tomas Sjödin - pastor, författare och föreläsare - var huvudpersonen i ett av programmen. 
Han berättade hur två av hans tre söner har dött efter att antal år med sjukdom och handikapp. Med ärlighet och 
ödmjukhet visar Tomas att livet kan gå vidare - med nya perspektiv.
I sina krönikor och föreläsningar handlar mycket om den ”grå” vardagen med humor och igenkännande. Just nu 
skriver han en ny bok och temat för höstens föreläsning är inte helt klart. Men boka datum och tid:

Föredrag med Tomas Sjödin i Röke kyrka tisdagen den 10 sept kl 19.00 

SOMMARKYRKA för barn!
Vi vill erbjuda barnen ett alternativ till sommaraktivitet. Här får barnen möjlighet att lära känna nya kompisar, 
tillsammans ta del av roliga äventyr och tillfälle att få veta mer om kyrkans verksamhet.
V. 25   för  åk 3-5    (2 övernattningar)
V. 33   för dej som ska börja åk 1-3    (dagläger)

Sommarkyrkan utgår från Tyringe. För mer info, se: www.svenskakyrkan.se/tyringe klicka vidare till ”lovaktiviteter”

Kyrkrundor på cykel

Foto: Pernilla Åkesson
Lilla kyrkrundan 2012.
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Lägg redan nu den 17 augusti 2013 på 
minnet och boka inget annat denna dag. 
Då kommer det nämligen att anordnas ännu ett 
triathlon i Röke.
Arrangemanget startar vid badplatsen i Humlesjö 
med incheckning kl. 13.00–13.30 sedan några 
tänkvärda ord och gemensam uppvärmning. 
Startskottet går kl. 14.00
Simma över Humlesjön - 700 m
Cykla på både grus och asfalt - 7 km
Springa - 5 km
Och/eller gå en tipsrunda i vackra 
omgivningar runt sjön (3 km)
Start, mål och prisutdelning är vid badplatsen.
Naturligtvis finns det möjlighet att köpa 
grillad korv och fika, med andra ord en eftermiddag för hela familjen! 

Huvudarrangör: Svenska kyrkan Röke.
Medarrangörer: Röke IF, Röke EFS, Röke Sockengille, Röke Skytteförening och Röke brandvärn.

Mer information kommer på föreningarnas hemsidor
Vid frågor ring Anette på 070-692 13 24 (kvällstid)

BÖRJA TRÄNA REDAN NU, SÅ SES VI I AUGUSTI.

 

Humlesjö Triathlon 2013-08-17

”Jag vågar påstå att 100 timmars historia i 
skolbänken inte ens är i närheten av så lärorikt 
som 90 minuters gedigen vardagshistoria under 
en generationskväll. Att ömsesidigt delge delar 
av sina ungdomsår för varandra är otroligt 
intressant och givande, speciellt när man 
kommer till insikten att många av ens egna 
vardagsbekymmer yttrat sig även 40 år 
tidigare!”

De inledande raderna är Robin Larsens tankar 
kring det vi har kallat generationskvällar, något vi 
har skapat tillsammans vid tre tillfällen det senaste 
året. Robin fyller 20 år i december och han är en 
av killarna i den av ungdomsgrupperna som 
träffats sedan de var 14 år och deltog i 
konfirmandverksamheten.

Vad är då en generationskväll? Vi har bjudit in våra två ungdomsgrupper, (ungdomarna är mellan 16 – 20 år 
gamla) tillsammans med några församlingsbor som levt lite längre, den äldste i 85 år.
Vi har fikat tillsammans och samtalat om hur det var då och hur det är nu. Vi har ställt frågor och fått svar, delat 
drömmar och rädslor, lyssnat och berättat själva och spontant vill jag säga att detta är oerhört meningsfullt, för oss 
alla.
Idag är det ingen självklarhet att människor har möjlighet att mötas över generationer, som de flesta gjorde förr.
Därför känns det väldigt viktigt att hitta tillfällen att träffas så här – och att se kontakt uppstå, som till exempel när 
Evelina 19 och Olle 85 talas vid och ser ut att trivas gott i varandras sällskap.

Agnetha Dentback/Robin Larsen

Generationskväll

Foto: Calle Jensen



Juni

2/6 1:a Söndagen e trefaldighet
 10:00 Mässa   Tyringe kyrka
 14:00 Familjemässa  Finja kyrka
 18:00 Musik i sommarkväll Matteröds kyrka
 
6/6 Torsdag
 18:00 Musik i sommarkväll Algustorpssjön

9/6 2:a söndagen e trefaldighet
 10:00 Mässa   Röke kyrka
 14:00 Gudstjänst  Hörja församlingshem
 18:00 Musik i sommarkväll Tyringe kyrka

16/6 3:e Söndagen e trefaldighet
 10:00 Mässa   Tyringe kyrka
 14:30 Gudstjänst   Maglehult
 18:00 Musik i sommarkväll Röke kyrka
 
22/6 Midsommardagen
 14:00 Friluftsgudstjänst  Lilla Tockarp 

23/6 Johannes Döparens dag
 10:00 Mässa   Tyringe kyrka
 14:00 Friluftsgudstjänst  Röke församlingshem

26/6 Onsdag  
 19:00 Musik i sommarkväll Hörja kyrka

30/6 Apostladagen
 10:00 Mässa   Matteröds kyrka
 14:00 Gudstjänst  Hörja kyrka

Juli

3/7 Onsdag  
 19:00 Musik i sommarkväll Hörja kyrka

7/7 6:e Söndagen e trefaldighet
 10:00 Mässa   Röke kyrka
 18:00 Musik i sommarkväll Tyringe kyrka

9/7 Tisdag
 19:00 Musik i sommarkväll Röke kyrka
 
14/7 Kristi förklarings dag
 10:00 Mässa   Tyringe kyrka
 18:00 Friluftsgudstjänst  Älgparken, V Torup

21/7 8:e Söndagen e trefaldighet
 10:00 Gudstjänst  Röke kyrka
 14:00 Gudstjänst  V Torups kyrka
 18:00 Musik i sommarkväll Finja kyrka
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Välkommen till våra gudstjänster!

27/7 Lördag
 17:00 Musik i sommarkväll V Torups kyrka

28/7 9:e Söndagen e trefaldighet
 10:00 Mässa   Tyringe kyrka
 18:00 Friluftsgudstjänst Myrarp, 
     Matteröd

Augusti
 
4/8 10:e Söndagen e trefaldighet
 10:00 Mässa   Hörja kyrka
 18:00 Musik i sommarkväll Matteröds kyrka

11/8 11:e Söndagen e trefaldighet
 14:00 Friluftsgudstjänst  Englarp, Röke
 17:00 Ekumenisk gudstjänst Åparken

18/8 12:e Söndagen e trefaldighet
 10:00 Mässa   Finja kyrka
 14:00 Mässa   V Torups kyrka
 18:00 Musik i sommarkväll Tvärskogs kapell

25/8 13:e Söndagen e trefaldighet
 10:00 Mässa   Tyringe kyrka
 18:00 Musik i sommarkväll Röke kyrka

1/9 14:e Söndagen e trefaldighet
 08:30 Morgonbön på 
  kyrkbacken  Tyringe kyrka
 10.00 Gudstjänst  Agdas stuga, 
     Matteröd
 16:00 Församlingskväll  V Torups
  med andakt  församlingshem

Reservation för ändringar i programmet. För detaljerad information se Predikoturer på fredagar, vår 
hemsida samt Nytt från kyrkorna på måndagar.

Musik i Sommarkväll
söndagen den 2 juni kl.18.00 i Matteröds kyrka

medverkande: 
MATTERÖDS KYKOKÖR - 75 ÅR i år

samt Anneli Walther Olsson - piano
Magnus Persson - trummor och

Fredrik Persson - elbas
s e r v e r i n g i trädgården

härefter inbjuder kören till "MELODIKRYSS 
med sväng" i församlingshemmet

V ä l k o m n a!

Sevärdhetskyrka i Finjas 1100-tals 
kyrka
8 juli – 21 juli kl. 13-17

Kyrkan öppen för besök. Frivilliga medarbetare 
tar emot.
Inspelad guide om kyrkans historia.
Enkelt kaffe/te.
Välkomna!



Arbetslösheten - ungdomarnas största problem

Jag har haft förmånen att få följa dem under sju år, jag har träffat dem nästan varje vecka. Först som 
konfirmander och sedan som medlemmar i ungdomsgruppen. Varje torsdag mellan kl 19.00 – 21.00 möts 
vi i Kyrkvillan för att fika, prata och göra olika saker tillsammans. Ett fantastiskt gäng med så många kloka 
tankar - så otroligt mycket jag lärt mig av dem!

Ett gäng killar födda 1993 och två tjejer födda 1994 
funderar högt tillsammans med mig kring 
arbetslöshet, studieplaner och framtidslängtan. 
I juni förra året tog killarna studenten och om ett 
par månader är det tjejernas tur. Rebecka och Evelina 
har båda två fått sommarjobb och sedan planerar 
de att åka till Nya Zeeland som au pair under ett 
år. Därefter vill Evelina läsa juridik medan Rebecka 
ännu inte riktigt bestämt sig. 
– Jag har vetat sedan i nian att jag vill läsa juridik, 
säger Evelina.
– Det är en väldigt spännande tid men också lite 
skrämmande att vara på väg mot vuxenlivet, tycker 
Rebecka.
Några av killarna i gruppen har haft lite ströjobb, 
medan ett par av dem varit helt arbetslösa sedan de 
tog studenten. 
– Alla ville ha ett sabbatsår, men det var bara roligt 
de första tre månaderna, berättar Jacob.
Per konstaterar att så länge de gick i skolan kunde de 
beklaga sig ibland, men de förstod inte innebörden 
av att vara sysslolösa.
Killarna har kontakt med arbetsförmedlingen men 
de känner inte att det direkt resulterar i någonting. 
Tanken är god, men tyvärr.
En av dem, Alexander Larsen, har en 
projektanställning på 50 % under sex månader, på 
pastorsexpeditionen i Tyringe. Han är väldigt glad 
över det och tycker det känns skönt att ha fått 
tillbaka rutiner i tillvaron.
På expeditionen arbetar Alexander främst med att 
svara i telefon och hantera bokningar, men han är 
även delaktig i många av de projekt som sker där. 
Är det någon av hans arbetskamrater som behöver en 
hjälpande hand är han inte heller sen med att 
assistera dem.
Just bristen på rutiner är ett av de största problemen 
när man inte har någon sysselsättning, det är de alla 
överens om. Linus nämner också att det känns tufft 
att tappa den sociala biten. 
Till hösten kommer de flesta förmodligen att börja 
plugga igen, några har tänkt sig det redan innan de 
tog studenten, medan någon gör det mest för att få 
en sysselsättning och ett sammanhang igen.
En sak har de gemensamt, drömmen om ett fast 
arbete och en fast inkomst med allt vad det innebär.
Ett gäng unga människor, med så mycket klokskap, 
kreativitet och glädje. Visst måste det finnas plats för 
dem någonstans! Jag hoppas att de alla får en chans att 
visa vad de kan och vilka de är. Det är de värda, varenda en!

Agnetha Dentback

Alexander trivs på expeditionen.

Evelina och Rebecka.

En kopp kaffe och en stunds samtal utanför Kyrkvillan.

Foto: Calle Jensen

Foto: Calle Jensen

Foto: Agnetha Dentback
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Vägkyrka i Hörja 2013
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Måndag 24 juni
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt  Gunnel Brännström 
Tonmixarna (Örkelljunga spelmanslag).
I församlingshemmet efter andakten: Tonmixarna underhåller.

Tisdag 25 juni
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt Mari-Ann Bäckestrand 
I församlingshemmet efter andakten: Sång till gitarr Magnus Göransson.
 
Onsdag 26 juni
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt Claes Ruderstam
I församlingshemmet efter andakten: ”Romantik och Dramatik” Claes Ruderstam.
Hörja kyrka kl. 19.00  Musik i sommarkväll: Barbro Daun Schelin, Ulrika Mårtensson, Olle Joelsson, 
Kjell-Ove Dahlman. Andakt: Calle Jensen
 
Torsdag  27 juni
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt Lars–Ivar Ericson
I församlingshemmet efter andakten: Ingmar Skogar bildspel ”Yellowstone världens första nationalpark”.
 
Fredag  28 juni     
Hörja kyrka kl 14.00 Andakt Agneta Svensson 
I församlingshemmet efter andakten: "Möten med människor i Israel och Palestina” Agneta Svensson.
 
Lördag  29 juni
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt: Urban Önell
I församlingshemmet efter andakten: Reseskildring från Tanzania, Berit och Urban Önell.

Söndag 30 juni
Hörja kyrka kl. 14.00 Gudstjänst Agneta Svensson.  
I församlingshemmet efter gudstjänsten: Christer Lundh och Skånska kören.

Måndag 1 juli
Hörja kyrka kl. 14.00  Andakt Gunnel Brännström 
I församlingshemmet efter andakten: Sångprogram ”Malaflickorna”.                                                                                                                  

Tisdag 2 juli 
Hörja kyrka kl. 14.00  Andakt Bodil Fredfeldt
I församlingshemmet efter andakten: ”Bibliska växter” Bodil Fredfeldt. 

Onsdag 3 juli
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt Ann-Louise Haraldsson
I församlingshemmet efter andakten: ”Ett gott skratt förlänger livet” Bengt-Åke Bengtsson. 
Hörja kyrka kl. 19.00 Musik i sommarkväll: Barbro Daun Schelin, Stefan Pöntinen, Björn Tengstrand och Anna 
Tengstrand Nugent. Andakt Anna Kaaling.
Vägkyrkans avslutning.

UTSTÄLLNINGAR: Träslöjd, målningar
Gustav Nilsson, Alda Kristjansdottir, Margareta Bertilsson Hamolaila, Raja Gyllström, Ulla Mosegaard.
       
Försäljning av IM och Rättvisemärkt 
  
Kontaktperson: Gunnel Brännström
Tel 0451-55568, 0702-72 38 91  
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Sommarkyrka i Västra Torup 2013
Sommarkyrkan Västra Torup 21/7 – 27/7

Dagligen kl 13.00 – 17.00 Gudstjänst eller andakt i kyrkan kl 14.00 därefter program i församlingshemmet. 
Servering av kaffe och hembakade kakor. Utställning.

Söndagen den 21/7 Gudstjänst i kyrkan, Calle Jensen. I församlingsghemmet sång och musik av syskonen Jensen. 
Bildspel Calle Jensen; Medskapare i trädgård och skatepark. Kaffe: Kyrkorådet.

Måndagen den 22/7 Andakt Friedrich Eberhardt. Bjärnums manskör. Kaffe: Bygdegården.

Tisdagen den 23/7 Andakt Connie Asterman. PRO-kören. Kaffe: Byalaget.

Onsdagen den 24/7 Andakt Per Wilhelmsson. Ulla Rosvall läser på bygdemål. Kaffe: Hembygdsföreningen.

Torsdagen den 25/7 Andakt Agnetha Dentback 
och Anna Kaaling. Charlotta Borglin, sång. 
Maj-Lis Risberg, piano. Kaffe: Kyrkorådet.

Fredagen den 26/7 Dan-Inge Olsson, andakt, 
sång och musik i kyrkan, även några sånger i 
församlingshemmet. Kaffe: Kyrkorådet.

Lördagen den 27/7 OBS! Kl 15.00 i 
församlinghemmet Lars Jöneteg ”Mitt liv med 
musiken”. Kaffe: Kyrkorådet.
Kl 17.00 i kyrkan Musikgudstjänst som 
avslutning på Sommarkyrkan. Calle Jensen, 
Lars Jöneteg, m.fl

Utställare:
Lena Bengtsson, silversmycken
Marita Martinsson, akvarell
Barbro Näsström, fritt broderi
Ulla Mosegaard, oljemålning
Försäljning av IM:s rättvisemärkta varor
Museet visas för intresserade.

Kontaktperson Agnetha Dentback, 0733-24 83 91

Lars Jöneteg och Christina Holmén medverkar vid 
sommarkyrkans avslutning.

Foto: Privat

Välkommen till Sommarkväll i Eljalt 2013. Kvällarna på EFS-gården i 
Eljalt börjar med tipspromenad, korvgrillning, kaffe och lättsamt umgänge 
klockan 18.00. Därefter följer underhållning enligt programmet nedan och 
en andakt.

9 juni: Röke och Hörja skolorkester spelar. Andakt: David Castor.

30 juni: Vincent Nilsson, som spelar trombon i bland annat Danmarks Radios 
big band, spelar med en mindre grupp.

7 juli: Malin Olsson och Frida Andersen från Helsingborg 
sjunger.

14 juli: Daniel Biel, präst i Hässleholm, sjunger, spelar och leder andakten.

21 juli: Programmet inte spikat.

28 juli: Lena Strömberg m.fl. från Pingstkyrkan i Hässleholm spelar och sjunger. 
Andakt: Joakim Götborg, pastor i Missionskyrkan i Hässleholm.

4 augusti: Sara Schwardt från Borås, författare till boken "Dina brev lägger jag under madrassen", berättar om sin 
mångåriga brevväxling med Astrid Lindgren. Denna började när Sara var 12 år och den blev en 30-årig dialog 
mellan två besläktade själar om livet, Gud och kärleken.

11 augusti: Ola Hedén, jazzpianist, spelar.

Foto: Privat
Malin och Frida.

Sommarkvällar i Eljalt



Musik i sommarkväll i Tyringe pastorat sommaren 2013
Inga entréavgifter till något av nedanstående arrangemang.

För mer info: Pastorsexpeditionen i Tyringe, tfn: 0451-555 50 eller www.svenskakyrkan.se/tyringe

Söndag 2013-06-02 Matteröds församlingshem & kyrka
Klockan 18.00  ”Matteröds Kyrkokör – 75 ÅR” 
Anneli Walther Olsson – piano, Magnus Persson - trummor och 
Fredrik Persson – elbas, allt under ledning av Maj-Lis Risberg.
Servering i trädgården följt av "Melodikryss med sväng" i 
församlingshemmet. Aftonbön med Agneta Svensson.

Torsdag 2013-06-06 Algustorpssjön – Konserten flyttas i 
Klockan 18.00  händelse av regn till Röke kyrka.
   ”Under blågul fana”  
Rökeblås ger sin traditionella konsert i den natursköna 
omgivningen vid Algustorpssjön. Den välkända orkestern spelar 
som alltid under ledning av Ingemar Karp. Sångsolist – Malin 
Olsson. www.rokeblas.nu. Andakt med Agneta Svensson. 
    
Söndag 2013-06-09 Tyringe kyrka
Klockan 18.00  ”En kväll i musikalens tecken” 
Den välkände musikalartisten Emil Sigfridsson från Kristianstad 
behöver knappast någon närmare presentation. Han kommer 
närmast från sin egenproducerade succé ”Jesus Christ Superstar” i 
Kristianstad där han själv hade huvudrollen. Denna uppsättning 
av den älskade rockoperan sågs av nästan 10 000 personer! Ingvar 
Albihn ackompanjerar. www.emilsigfridsson.se Aftonbön med 
Agneta Svensson. 

Söndag 2013-06-16 Röke kyrka   
Klockan 18.00  "Från Benny Andersson till 
   Sound of Music"
Följ med på en musikalisk resa från Duvemåla i Sverige till 
Österrikes berg i den älskade musikalen Sound of Music.
Matilda Karlsson – flöjt, sång, Lars Lundbäck – trumpet, sång och
Mari Gustavsson – piano, sång. Aftonbön med Calle Jensen.

Onsdag 2013-06-26 Hörja kyrka
Klockan 19.00                ”Klassiska sommarpärlor - 
   Trio Salong” 
Trio salong består av professionella musiker som varit verksamma 
inom Musik i Syd. Cellisten Ulrika Mårtensson spelar bl. a med 
Malmö symfoniorkester och Malmö operaorkester. 
www.triosalong.se Olle Joelsson - violin, Ulrika Mårtensson - 
cello, Kjell-Ove Dahlman - piano, Barbro Daun Schelin - orgel. 
Aftonbön med Sara Ericsson.

Onsdag 2013-07-03 Hörja kyrka
Klockan 19.00  ”Skön musik med sång, 
   violin och flöjt”
Sångaren Björn Tengstrand är utbildad på konservatoriet i 
Köpenhamn och korist i bl. a Det Kongelige Operakor. Violinisten 
och kompositören Stefan Pöntinen har efter studier i Malmö och 
Paris arbetat i Europa, USA och Indien. www.pont.nu. Flöjtisten 
Anna Tengstrand Nugent är utbildad i Malmö och Odense och är 
verksam som flöjtpedagog och flöjtist. Hon har bl. a spelat med 
Odense Symfoniorkester. Barbro Daun Schelin medverkar på 
piano, orgel och cembalo. Aftonbön med Calle Jensen.
 

Tisdag 2013-07-09 Röke kyrka
Klockan 19.00  ”Tjernobyl-barnen – 
   sommarläger i Broby”
Barn och ungdomar från Tjernobylområdet i Ukraina medverkar 
med sång och musik. Det blir fiol, piano, saxofon och sång. 
www.tjernobylbarnen.se. Aftonbön med Calle Jensen.

Söndag 2013-07-21 Finja kyrka
Klockan 18.00  ”Sommarton och gitarrklang”
Den klassiske gitarristen och professorn Göran Söllscher från 
Malmö är en av landets förnämsta gitarrister. Ikväll gästar han oss 
tillsammans med sin dotter, tvärflöjtisten Anna Söllscher. Ingvar 
Albihn medverkar med orgel och piano. Aftonbön med Calle 
Jensen.

Lördag 2013-07-27 Västra Torups kyrka
Klockan 17.00  ”Åt Gud allena äran”
Obs tiden! Violinisten Lars Jöneteg ackompanjeras av sin sambo, 
pianisten Christina Holmén. Före konserten (kl 15.00) underhåller 
duon även i församlingshemmet där programmet heter ”Mitt liv 
med musiken”. Avslutning av Sommarkyrkan. Aftonbön med 
Calle Jensen.

Söndag 2013-08-04 Matteröds kyrka
Klockan 18.00  ”Om sommaren sköna” 
Sopranen Elinor Fryklund är utbildad vid Malmö 
musikhögskola och Operaakademiet i Köpenhamn. 
Hon medverkar ofta i olika konsert- sammanhang runt om i södra 
Sverige. www.elinorfryklund.se. Barbro Daun Schelin, piano, orgel. 
Aftonbön med Agneta Svensson.

Söndag 2013-08-11 Åparken i Tyringe – Konserten 
Klockan 17.00  flyttas i händelse av regn 
   till Korskyrkan. 
    ”Åparkskväll”
Obs tiden! Blåsare från Frälsningsarméns musikkår gästar oss denna 
kväll. Pastorsadjunkt Anna Kaaling och pastor Ingvar Nordin 
medverkar. 
Samarr mellan Svenska kyrkan, Korskyrkan och Missionskyrkan.

Söndag 2013-08-18 Tvärskogs kapell i Tyringe
Klockan 18.00  ”Musik med Finess”
Vanessa Sundblad, 20 år, från Hässleholm är ofta anlitad som 
sångerska vid olika konserter och viskvällar. Sofia Albihn, 19 år, 
också från Hässleholm har bl. a samarbetat med Hesslekören 
i många år och medverkade i våras i rockoperan ”Jesus Christ 
Superstar” i Kristianstad där även Vanessa medverkade. Duon sjöng 
tillsammans i Tyringe kyrka på påsknattsmässa och där föddes 
tanken på fortsatt samarbete. Ingvar Albihn ackompanjerar. 
Aftonbön med Agneta Svensson.

Söndag 2013-08-25  Röke kyrka
Klockan 18.00  ”Visa och sommarpsalm”  
Sommarens ”Musik i Sommarkväll” avslutas tillsammans med 
Tyringe kyrkokör och RökeköR under ledning av Ingvar Albihn. 
På repertoaren står bl. a musik av Bo Setterlind och Staffan Percy.
Aftonbön med Sara Ericsson. Efter musikgudstjänsten serveras 
kyrkkaffe.
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Församlingsexpedition med  Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10 
kyrkogårdsförvaltning  Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE
Öppettid:    tis-tors kl. 10-12  Telefon: 0451-555 50, Fax: 0451-555 51
Telefontid:  vardag kl. 10-12 e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se
Präster  Kyrkoherde   Sara Ericsson Tel: 555 52, 0707-52 09 54 
  Komminister  Agneta Svensson Tel: 555 53, 0736-82 05 15
  Komminister  Calle Jensen Tel: 555 57, 0709-18 59 52
  Komminister  Lars-Ivar Ericson Mobil: 0767-88 35 55 Tjänstledig
   
Församlings- Diakon   Gunnel Brännström Tel: 555 68, 0702-72 38 91
verksamhet Församlingsass.  Agnetha Dentback Tel: 555 56, 0733-24 83 91 
  Kantor   Ingvar Albihn Mobil: 0733-18 08 56
  Kantor   Maj-Lis Risberg Tel: 555 63, 0708-33 06 39
  Organist  Barbro Daun Schelin Mobil: 0735-45 21 80

Barnverks.  Förskolechef  Pernilla Åkesson Tel: 555 61, 0702-82 69 50
och 
Stjärnan Förskolan  Tel: 555 65     
  Fritidshemmet  Tel: 555 62
  Barnverksamheten Tel: 555 62

Församlings- Assistent  Alexander Larsen Tel: 555 69
expedition Kamrer  Kenth Jönsson Tel: 555 55 
  Församlingssekr. Chatarina Caesar Tel: 555 72

Fastighets- Kyrkogårdsförest. Anders Håkansson Tel: 555 69, 0706-57 76 04
och  Kyrkogårdsvaktm. Anna Petersson Mobil: 0738-10 87 80
kyrkogårds- Säsongsanställd Mikael Åkerman Mobil: 0702-04 61 95
verksamhet Säsongsanställd Veronika Jönsson Mobil: 0704-64 81 14
  Säsongsanställd Johan Munkhagen
  Säsongsanställd Per-Anders Johannesson

Tyringe  Värdinna  Ia Ohlsson Tel: 555 60 Tjänstledig
församlingsh. Vik värdinna  Eva Nilsson Tel: 555 60
  Lokalvårdare  Yvonne Karlsson Tel: 555 60

Församlingshemmens telefon       Tyringe Tel: 555 60
     Röke Tel: 555 75
     Hörja Tel: 555 73
     Matteröd Tel: 555 74
     V. Torup Tel: 555 76

Ordförande i kyrkofullmäktige Lennart Rundberg Bost.tel: 561 22, 0702-33 00 26 

Ordförande i kyrkoråden  Tyringe: Mari-Ann Bäckestrand, Bost.tel: 500 13
     Röke: Gertrud Johansson, Bost.tel: 401 32
     V. Torup: Sven Erik Bengtsson Bost.tel: 550 22

Telefonlista över medarbetare i Tyringe pastorat
www.svenskakyrkan.se/tyringe
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RIKTNUMMER

0451

Ordförande i kyrkonämnden  Staffan Gustafsson Mobil: 0703-65 37 55  
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Bilder från verksamheten

Söndagens tema i Finja kyrka: Vägen, sanningen och 
livet illustrerade kyrkoherde Sara Ericsson med olika 
vägmärken och vägskyltar.

Anna-Karin Pålsson avtackades för sina år som ledare för 
barnkör och ungdomskör. Ingrid Ivarsson ordförande 
EFS, Gertrud Johansson ordförande Röke kyrkoråd.

Sopplunch i Matteröd för både äldre och yngre. 
Efter lunchen blev det samling för barnen.

Talang i Röke gav drygt 16.000 kr till fasteinsamlingen.  
Fredrik Pålsson presenterade kvällens talanger.

Foto: Elin Olsson

Foto: Agnetha Dentback

Foto: Agnetha Dentback

Foto: Stefan Svensson

Foto: Stefan Svensson

Foto: Elin Olsson

Vid  musikgudstjänsten i Finja kyrka den 21 april bjöd 
Finja kyrkokör på en bred repertoar med såväl 
barockverk av Crüger, Händel och Telemann som musik 
i folkton och andra nutida körsånger.
Charlotta Eroldsson var sopransolist och Anders Frostin 
från Lund var gästande violinsolist (längst till vänster på 
bilden). 

Gudstjänst i Västra Torups kyrka med efterföljande 
våffelfest i församlingshemmet. 


